



MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"CARINI CALDERONE-TORRETTA"

Via Emilia, 1 - 90044 Carini (PA)

Cod. fisc. 80029730829 - Cod. Min. PAIC8AG007

e-mail Segreteria: paic8ag007@istruzione.it - posta certificata: paic8ag007@pec.istruzione.it

☎ 091/8668399



UNIONE EUROPEA

FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO - FSE

pon
2014-2020



MIUR

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scuola, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020. **Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017** “miglioramento delle competenze chiave degli allievi e”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).. **Azione 10.2.2A** – azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base .

Codice CUP: **H21H18000090007**

Spett.le Ditta ML SYSTEM srl

Via A. Cesareo, 56
90144 PALERMO

I.C.S. CALDERONE - TORRETTA - -CARINI
Prot. 0002257 del 04/04/2019
(Uscita)

info@mlsystems.it

CIG: Z0227E498A

DETERMINA N. 50

OGGETTO: ORDINE ACQUISTO MATERIALE SCIENTIFICO NELL'AMBITO
PON - MODULO : "Dynamic Science".-

Spett. Ditta

In riferimento V/S offerta di preventivo prot.PML8046/19, del 03/04/2019, con la presente si commissiona la fornitura del materiale di seguito descritto, alle seguenti condizioni, salvo espresso patto contrario, i prezzi si intendono franco della scuola e comprensivi di ogni accessorio, imballo, trasporto, ecc.

N.	DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
1	Vetrini porta oggetto (in vetro)	2	3,50	7,00

2	Vetrini copri oggetto (in vetro)	1	4,50	4,50
3	Provette (in vetro)	1	10,00	10,00
4	Porta provette	2	6,00	12,00
5	Pipette Pasteur in plastica	1	25,00	25,00
6	Vasi comunicanti (composto da almeno 4 vasi)	1	29,00	29,00
7	Cartine tornasole	1	7,00	7,00
8	Imbuto gambo lungo	2	3,00	6,00
9	Piastra Petri	1	66,00	66,00
10	Bruciatore ad alcol	1	5,60	5,60
11	Disco di Newton (manuale)	1	27,00	27,00
12	Risma di carta	4	2,80	11,20
13	Batterie stilo conf.4pz.	2 CONF.	8,00	16,00
14	Apparecchio simulatore del sommergibile	1	22,50	22,50
15	Vasi capillari comunicanti	1	50,00	50,00
16	Boccette di colorante per laboratorio scientifico	1	17,00	17,00
			IMPONIBILE	315,00
			IVA 22%	69,48
			TRASPORTO	12,20
			COMPENSIVO - IVA	
			TOTALE	397,48

Dovrà essere emessa: fattura elettronica tramite il Codice Univoco ufficio UF15Y5, Nome dell'ufficio Uff_eFatturaPA, allegare attestazione di tracciabilità e la comunicazione in merito ai c/c dedicati e persone delegate ad operare sugli stessi e riportare il codice CIG; il pagamento della stessa avverrà dopo l'emissione del DURC (regolare) dagli organi competenti.

IMPOSTA: esigibilità differita – Riferimento normativo: Scissione dei pagamenti ai sensi dell'art. 17 -ter del D.P.R. n. 633/1972.

Il Direttore S.G.A.
Sig. Vittoria Caravella

